
UCHWAŁA Nr VII/30/11
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 27 maja 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Kultury 
i Oświaty Rady Gminy Ciechanów na 2011 rok.

Na  podstawie  art.  21  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
/Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159 z póżn. zm./  oraz § 68 Uchwały Nr IV/37/03 Rady Gminy 
Ciechanów z dnia 10 marca 2003 r.  z późn. zm. w sprawie Statutu Gminy Ciechanów – Rada 
Gminy Ciechanów uchwala, co następuje:

 § 1.

Zatwierdza się plan pracy komisji  Zdrowia,  Spraw Socjalnych,  Kultury i  Oświaty na 2011 rok 
przedłożony Radzie Gminy Ciechanów jako załącznik do uchwały.

 § 2.

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Kultury 
i Oświaty.

 § 3.

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                          Eugeniusz Olszewski



                                                                                          Załącznik
                                                                                                                           do Uchwały Nr VII/30/11 

      Rady Gminy Ciechanów 
  z dnia 27 maja 2011 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, SPRAW SOCJALNYCH, KULTURY I OŚWIATY 
RADY GMINY CIECHANÓW NA 2011 ROK

Zadania stałe komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Kultury i Oświaty na czas kadencji 2010-2014.
1. Opiniowanie wniosków i projektów uchwał rady gminy kierowanych pod obrady.
2. Wykonywanie zadań zleconych przez radę.
3. Współpraca ze stałymi komisjami rady.
4. Współdziałanie z placówkami oświaty i kultury.
5. Dbałość o rozwój infrastruktury oświatowej, sportowej i kulturalnej.
6. Współpraca z organizacjami społecznymi i młodzieżowymi.
7. Współudział w edukacji ekologicznej mieszkańców.
8. Wspieranie polityki prorodzinnej.
9. Zapoznanie się ze stanem bezpieczeństwa mieszkańców i porządku publicznego w gminie 

Ciechanów.
10. Opiniowanie pism i wniosków oraz rozpatrywanie skarg mieszkańców gminy przekazanych 

komisji przez przewodniczącego rady gminy.

Maj
1. Analiza wykonania budżetu za 2010 rok, w tym prawidłowości dysponowania przyznanymi 

środkami i gospodarowania mieniem, sprawozdań finansowych i rzeczowych.
2. Analiza sprawności obsługi finansowo – administracyjnej i organizacyjnej placówek 

oświatowych.
3. Informacja o funkcjonowaniu placówek kulturalnych / biblioteka, świetlice wiejskie/.
4. Omówienie przygotowań do organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży.
5. Omówienie arkuszy organizacyjnych placówek oświatowych na rok szkolny 2011/2012 i 

ewentualnych zmian w zakresie funkcjonowania szkół i przedszkoli.
6. Analiza materiałów na Sesję Rady Gminy.
7. Kontrola sprawności sprzętu oraz gospodarowania mieniem przez OSP.

Czerwiec
1. Ocena stanu technicznego i stopnia wykorzystania urządzeń sportowych i rekreacyjnych na 

terenie gminy z omówieniem potrzeb w tym zakresie.
2. Analiza funkcjonowania pomocy społecznej, form i kryteriów przyznawania pomocy, jej 

kierunków, potrzeb i możliwości oraz stanu bezrobocia w gminie.
Lipiec/Sierpień

1. Oględziny świetlic wiejskich i wykorzystanie ich do celów publicznych.
2. Monitorowanie działań mających na celu podniesienie stanu czystości i estetyki w gminie.
3. Analiza stanu przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2011/2012 

oraz stanu bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w szkołach na terenie gminy.

Wrzesień
1. Zapoznanie się z wynikami edukacyjnymi szkół podstawowych i gimnazjum z ostatnich lat. 
2. Ocena stopnia realizacji wypoczynku dzieci i młodzieży z terenu gminy.
3. Analiza wykonania budżetu placówek oświatowych i pomocy społecznej  za pierwsze 

półrocze 2011 roku
4. Zapoznanie z zadaniami i formą działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 



Alkoholowych:
- podział środków

            - profilaktyka
            - formy pomocy dla dzieci z rodzin patologicznych i osób znajdujących się w trudnych
              warunkach życiowych.
           5. Analiza działalności GOPS w zakresie przygotowania do zimy.

Październik
1. Wyjazd do placówek oświatowych na terenie gminy w celu zapoznania się z ich 

funkcjonowaniem.
            - regulaminem pracy i wynagradzania,
            -  rozpatrywaniem i opiniowaniem wniosków o przyznanie nagrody dyrektora dla
               nauczycieli w roku 2011, dla uczniów szkół za szczególne osiągnięcia naukowe,
               artystyczne i sportowe w 2011 roku,
            -  realizacją obowiązku szkolnego w roku szkolnym 2011/2012.

2. Ocena stanu oraz wykorzystania czasu wolnego uczniów jako formy zapobiegania 
zagrożeniom patologicznym.

Listopad
1. Zapoznanie się z zadaniami i formą działalności Zespołu Interdyscyplinarnego w sprawie 

realizacji „Gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 
przemocy”.

2. Zapoznanie się z projektami budżetów placówek oświatowych, kulturalnych i pomocy 
społecznej na rok 2012.

3. Zapoznanie się się z projektami dotyczącymi możliwości pozyskania środków unijnych.
4. Opracowanie wniosków do budżetu na rok 2012.
5. Analiza projektu budżetu na rok 2012.

Grudzień
1. Zapoznanie się z regulaminem płacowym w zakresie dodatków dla nauczycieli.
2. Podsumowanie pracy komisji połączone z analizą całorocznych dokonań w dziedzinie 

oświaty, kultury i sportu.
3. Opracowanie planu pracy komisji na 2012 rok.


	uchwala73011
	uchw VII 30 11 zal.

